
令和５年１０月１０日

保護者のみなさま

神山中学校長

オープンスクールの開催について（ご案内）

爽秋の候、保護者のみなさまには益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろは本校

教育に格別のご協力・ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本校の「オープンスクール」を次のとおり開催いたします。下記のどの時間帯から参

観していただいてもかまいません。ご多用とは存じますが、ぜひご来校くださいますようご

案内申しあげます。

１ 日 時 令和５年１０月２４日（火） １３：００～１５：０５

（昼休み中～合唱コンクール）

２ 場 所 神山中学校（各教室）、神領小学校体育館 ※受付：玄関

３ 日 程 １３：００～１３：０５ 授業準備

１３：０５～１３：５５ ５校時の授業

１ 年 総 合 ：１年教室（２Ｆ）

２ 年 総 合 ：多目的教室（２Ｆ）

３ 年 道 徳 ：３年教室（２Ｆ）

１３：５５～１４：１５ 移動・休憩

１４：１５～１５：０５ 合唱コンクール ：神領小学校体育館

課題曲 全学年 『君をのせて』（井上あずみ）

自由曲 １ 年 『水平線』（ｂｕｃｋ ｎｕｍｂｅｒ）

２ 年 『優しいあの子』（スピッツ）

３ 年 『明日があるさ』（ウルフルズ ３年生Ver.）

☆弁論発表 ２年生徒 『「優しさ」をつなげていく』

※青少年非行防止県下中学校生徒弁論大会より

３年生徒 『Lessons from table tennis』

※名西郡中学校英語スピーチコンテストより

４ その他

・体調の悪い方は来場をお控えください。

・入り口は神山中生徒玄関および神領小体育館玄関のみとします。

・駐車場は運動場北側（道路側）をご利用ください。


